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珠三角水资源配置工程东莞配套芦花坑水厂一期配水管线

工程-A 标段

补充通知（一）

（招标编号：SSAWQC12211112）

各潜在投标人：

现对 2022 年 6 月 29 日在东莞市公共资源交易网发布招标公告的《珠三角水资源配置工程东莞

配套芦花坑水厂一期配水管线工程-A 标段》招标项目的招标文件作如下答疑澄清：

1、问：1、《招标文件》P7 页安全目标与《施工合同条款及格式》P232 页安全目标不一致，请

问以哪个为准？2、“施工合同条款及格式”中第 P151 页的人员要求数量，和招标文件 P52 页“附

件二：项目班子人员组成要求表”中要求数量不一致，请问以哪个为准？

答：①按招标文件及施工合同条款要求。②招标投标环节，请按招标文件第二章投标人须知的

“附件二：项目班子人员最低组成要求表”进行配置。

2、问：安装类相关专业中级工程师包括哪些专业？是否包括给排水工程师？

答：安装类相关专业职称包括暖通、给排水、电气、机械设备、自动化控制等专业。

3、问：招标文件中明确投标单位报价文件中报价值中并不包含安全生产措施费，请问电子版清

单 COS 文件中是否进行安全生产措施费的填写报价，电子版 COS 文件中填写安全生产措施费后是否

存在与报价函中报价值不一致的废标风险？

答：请结合招标文件（P29-31 页）“3.2 投标报价”有关规定进行投标报价。

4、问：1、根据招标文件要求，本项目技术标采用暗标，请问对技术暗标的页面、字体、字号、

行距、页码、目录等是否有统一的详细要求？ 2、招标文件 P34 页 3.5.10.3 规定，图表标题写在图

表下方居中，请确认表格的标题是否也按此要求放在表格的下方？ 3、招标文件中技术部分评审标

准第 3 点：超过招标文件的质量要求，质量违约责任承诺具体，经济赔偿最大。是否理解为施工单

位提出更高的质量要求后，须确保达到该要求，否则将进行质量违约处理？可否理解为投标文件中

体现质量承诺书？ 4、招标文件第七章技术标准和要求部分的附表一是否为空表？ 5、西线总体布

置图（图纸编号 WC-0-100W-01）中的西线 L 段是否包含在本工程招标范围内？若包含，请提供相应

设计图纸。 6、西线结构设计总说明（图纸编号 WC-1-100C-01）中穿越怀大河设管桥一座，根据工

艺专业图纸显示为倒虹吸穿越，请确定具体的穿越方式？ 7、南线段有明确的电缆通道走向图，西

线缺少该部分图纸。可否补充提供该部分图纸？ 8、部分图纸模糊（如线路走向总图），无法识别。
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可否提供电气专业的 CAD 图纸？

答：①请按招标文件（P34-35 页）“3.5.10 投标文件技术部分编制要求”编制投标文件技术

部分，若招标文件没有具体编制要求（或约定）的，不作强制性要求。②详见前述第 1 点回复。③

按招标文件要求。④按招标文件要求。⑤西线 L段不在本工程招标范围内。 ⑥穿越怀大河采用倒虹

方式穿越。 ⑦西线电力迁改较分散，电缆通道走向图涉及的工程量已开具，请按现有对外发出的招

标文件等资料，编制投标文件。 ⑧走向总图仅示意，详见施工图走向图图一至图十，请按现有对外

发出的招标文件等资料，编制投标文件。

5、问：招标文件中的市政相关专业包括哪些专业？是否包括路桥专业？

答：市政工程相关专业职称包括道路与桥梁、给排水、结构、机电、燃气等专业职称。

以下无正文。
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